REFUGIO PARA TRASPORTE PUBLICO

SIDNEY -
2920
2000
Logo del municipio
Vinilo de corte
450x550 mm
3000
1200
2600
2800
Cario 80x80 mm
L — — |
500 Banco Tipo
GRIDDO 3000

con marco de Cario 80x80

MURBANO Mobiliario Urbano
Marcos Sastre 54, San Miguel
Buenos Aires - Argentina

Tel/Fax: (05411) 4451-0277 6 5084-0125/0126

ventas@murbano.com.ar
www.murbano.com.ar

MURBANO

'/
.. Mobiliario Urbano
by w
TOL W



